

盛付け済おせち Z's OSECHI Sugar!Sugar!

名称	菓子詰合せ			栄養成分表示(推定値)内容量当り				
	品名	内容量	原材料名	アレルギー食品	エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g
抹茶と栗のプチシュー	2個	牛乳(北海道製造)、栗甘露煮(栗、砂糖)、生クリーム、小麦粉、砂糖、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、鶏卵、バター、こめ油、抹茶、食塩/トレハロース、(一部に卵・乳成分・小麦を含む)	卵・乳成分・小麦	72	1.2	3.8	8.1	0.02
ケーキ・オ・シトロン	2個	小麦粉(国内製造)、チョコレート、鶏卵、バター、はちみつ、砂糖、レモン皮、ピスタチオ、レモン果汁/重曹、乳化剤(大豆レシチン)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む)	卵・乳成分・小麦・大豆	67	0.9	4.0	6.6	0.04
赤肉メロンのケーキ	100g	メロンピューレ[メロン(北海道産)、砂糖]、牛乳、砂糖、生クリーム、鶏卵、小麦粉、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、ピスタチオ、ゼラチン/着色料(金箔)、(一部に卵・乳成分・小麦・ゼラチンを含む)	卵・乳成分・小麦・ゼラチン	187	3.8	6.8	28.5	0.1
ホワイトチョコムース ~いちごとロゼワインのジュル添え~	80g	牛乳(北海道製造)、ワイン、いちご(チリ産)、チョコレート、いちごピューレ(いちご(エジプト産、チリ産)、砂糖)、砂糖、生クリーム、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、ゼラチン、小麦粉、レモン果汁、洋酒、甘味果実酒、食塩/トレハロース、乳化剤(大豆レシチン)、着色料(金箔)、(一部に卵・乳成分・小麦・オレンジ・大豆・ゼラチンを含む)	卵・乳成分・小麦・オレンジ・大豆・ゼラチン	138	2.8	6.9	16.7	0.1
黒豆ムース	50g	黒豆(黒大豆(北海道産)、砂糖、還元水飴、発酵調味料、食塩)、生クリーム、鶏卵、ナチュラルチーズ、砂糖、小麦粉、洋酒、牛乳、食塩/安定剤(ローカストビーンガム)、着色料(金箔)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む)	卵・乳成分・小麦・大豆	150	3.9	8.4	15.3	0.2
グラント塩のクッキー	4枚	小麦粉(国内製造)、バター、アーモンド、砂糖、食塩/香料、(一部に乳成分・小麦・アーモンドを含む)	乳成分・小麦・アーモンド	142	1.9	10.1	10.7	0.2
くるみ飴炊き	35g	くるみ(アメリカ産)、砂糖、ごま、植物油(大豆油、ごま油)、(一部にくるみ・大豆・ごまを含む)	くるみ・大豆・ごま	207	3.7	17.2	12.7	0
貴腐ワイン入り カッサータ	70g	ナチュラルチーズ(北海道製造)、生クリーム、牛乳、乳等を主要原料とする食品、レーズン、ドライクランベリー、加糖練乳、果実酒、砂糖、アーモンド、カシューナッツ、乾燥莓、(一部に乳成分・カシューナッツ・アーモンドを含む)	乳成分・カシューナッツ・アーモンド	198	3.4	13.9	14.8	0.1
ハスカップ クリームチーズ	70g	ナチュラルチーズ(北海道製造)、生クリーム、ハスカップ、砂糖、牛乳、ゼラチン、レモン果汁、洋酒/着色料(金箔)、(一部に乳成分・ゼラチンを含む)	乳成分・ゼラチン	189	3.2	13.9	12.6	0.04
ショコラテリーヌ	100g	チョコレート(カカオマス、砂糖、ココアバター)(国内製造)、バター、鶏卵、砂糖、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、洋酒、オレンジピール、くるみ、ドライクランベリー/着色料(金箔)、(一部に卵・乳成分・小麦・オレンジ・くるみ・大豆を含む)	卵・乳成分・小麦・オレンジ・くるみ・大豆	515	6.3	38.6	34.0	0.1
ゴルゴンゾーラとリンゴ、 レーズンのパストリーチ	4個	レーズン(アメリカ産)、砂糖、りんご(国産)、ナチュラルチーズ、アーモンドパウダー、卵白、発酵バター、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、小麦粉、生クリーム、洋酒、レモン果汁、香辛料、ゼラチン、(一部に卵・乳成分・小麦・りんご・ゼラチン・アーモンドを含む)	卵・乳成分・小麦・りんご・ゼラチン・アーモンド	271	5.0	14.9	29.8	0.2

賞味期限	2024.03.31	販売者	株式会社 SL Creations 東京都大田区羽田4-3-1 https://sl-creations.co.jp/ お客様センター 0120-010-018(無料)	製造者	デリカファクトリー十勝株式会社 北海道帯広市西20条北2丁目24-10
保存方法	-18℃以下に保存してください				



※アレルギーについては、盛付け済商品のため周囲の食品にもご注意ください。(28品目対象) ※栄養成分値は各品の内容量当りの推定の成分値です。召しあがる際の目安としてご利用ください。